
Постановление ПКР от 22 апреля 2015 года №237 

24 Апрель, 2015  

О внесении дополнений в постановление Правительства Кыргызской Республики «Об 

утверждении стандартов государственных услуг, оказываемых физическим и 

юридическим лицам органами исполнительной власти, их структурными 

подразделениями и подведомственными учреждениями» от 3 июня 2014 года № 303 

 

В целях повышения качества и доступности государственных услуг, оказываемых 

гражданам и юридическим лицам, в соответствии с Законом Кыргызской Республики «О 

государственных и муниципальных услугах», статьями 10 и 17 конституционного Закона 

Кыргызской Республики    «О Правительстве Кыргызской Республики» Правительство 

Кыргызской Республики постановляет: 

Внести в постановление Правительства Кыргызской Республики «Об утверждении 

стандартов государственных услуг, оказываемых физическим и юридическим лицам 

органами исполнительной власти, их структурными подразделениями и 

подведомственными учреждениями» от 3 июня 2014 года № 303 дополнения согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 

Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального 

опубликования. 

 

Премьер-министр                                                       Дж.К.Оторбаев 

 

Приложение 


